
         

MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA

Delibera n.10/15

Oggetto: elezione del vice presidente del Consiglio della Municipalità di Lido Pellestrina

Estratto dal registro delle deliberazioni del CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’

         
        

SEDUTA DEL 25 GIUGNO 2015

CONSIGLIERI presenti assenti CONSIGLIERI presenti assenti

BARESI Giacomo PIZZIOL Matteo
CARELLA Danny REITHER Nicolò
CASSANI Giulia RESTUCCI Alberto
CASSONE Alessandro SAMBO Lucio
CAVAGNIS Alberto STEFANI Antonella
CUOZZO Assunta STROZZI Alessandro R.
DIONISI Stefano VIANELLO Marco
FAMELI Enrico VIARO Andrea
GERVASUTTI Nicola ZENNARO Alessandra
PAPA Nicoletta 19 /

Presiede:   Il Presidente

Partecipa:  Il Direttore 

E funge da segretario verbalizzante:Rosetta Gheroni



Delibera n.10/15                                                                               seduta del 25 giugno 2015

Oggetto: elezione del Vice Presidente del Consiglio della Municipalità di Lido Pellestrina

IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITÀ

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali” e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto  il  Capo V articoli  22,  23,  24  e  25 dello  Statuto  Comunale riferiti  all'istituzione delle
Municipalità ed al loro funzionamento;

Visto l’art. 31 del Regolamento Comunale delle Municipalità, che prevede l’elezione di un Vice
Presidente del Consiglio della Municipalità,  il  quale sostituisce il  Presidente in caso di sua
assenza o impedimento temporaneo nonché coadiuva il  medesimo nell’esercizio delle sue
funzioni. Il  Vice Presidente viene eletto dal Consiglio della Municipalità a scrutinio palese a
maggioranza dei Consiglieri assegnati;

Visto il verbale depositato agli atti dell’Ufficio Elettorale del 10 giugno 2015 con il quale sono
stati proclamati gli eletti alla carica di Presidente e di Consigliere della Municipalità di Lido
Pellestrina, in occasione delle elezioni amministrative del 31 maggio 2015;

Vista la propria precedente delibera della seduta odierna n°09/15 con la quale si è provveduto
alla convalida del Presidente e dei Consiglieri eletti;

Vista  la  proposta  avanzata  dal  Presidente  dott.  Danny  Carella  di  nominare  quale  Vice
Presidente del Consiglio il Consigliere signor  Giacomo Baresi della lista Municipalità Civica
Pellestrina - Lido di Venezia;

Ritenuto di procedere in merito;

Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore della Municipalità del Lido, ai
sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000;

Visto che la votazione, svoltasi nel rispetto delle formalità di legge e con l’assistenza degli
scrutatori Consiglieri  signori Nicola Gervasutti,  Nicoletta Papa e Alberto Restucci ha dato il
seguente esito:

presenti n. 19; votanti n.18; astenuti n. 1 (Giacomo Baresi)
voti favorevoli n.18; voti contrari n. /;

Con che,
D E L I B E R A

di  proclamare eletto  alla  carica di  Vice Presidente del  Consiglio della Municipalità di  Lido
Pellestrina  il  Consigliere  sig.  Giacomo  Baresi  del  Gruppo  Consiliare  Municipalità  Civica
Pellestrina - Lido di Venezia.

Successivamente,  su  proposta  del  Presidente,  Il  Consiglio  con  voti  unanimi  dichiara  la
presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 del Decreto
Legislativo n. 267/2000. 



F.to il Presidente Danny Carella
 

F.to il Direttore Paolo Canestrelli    

________________________________________________________________________

La presente deliberazione è stata affissa all’Albo della Municipalità il 26 GIUGNO 2015

per la prescritta  pubblicazione ai sensi di legge

L’incaricato

________________________________________________________________________

Divenuta ESECUTIVA PER DECORSO DEL TERMINE il  07 LUGLIO 2015
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

Trasmessa per gli adempimenti di competenza: alla Direzione Affari Generali e Supporto
agli Organi.

F.to il Direttore
         Paolo Canestrelli


	Delibera n.10/15
	Estratto dal registro delle deliberazioni del CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’
	SEDUTA DEL 25 GIUGNO 2015


	IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITÀ
	D E L I B E R A

